
2,766,175,028

5,183,884

1,062,158

816,109,549

11,165,036

13,636,305

127,768,629

558,461,979

99,010,591

129,333,946

122,146,700

148,626,806

40,822,114

147,476,462

104,294,979

56,880,953

97,313,818

210,023,250

20,521,796

56,086,968

1,073,762,802

4,557,374

1,061,237

768,408,907

10,422,316

7,513,325

90,197,220

11,261,112

71,565,075

6,795,496

19,517,273

92,853

1,042,661

6,670,937

44,278,244

4,651,178

120,726

76,189

9,626,714

15,903,965

1,216,269,711

92,587

921

47,390,564

742,720

5,655,139

37,353,464

545,478,807

24,196,307

122,370,869

96,772,314

116,730,781

38,979,779

98,462,197

57,307,317

              －

3,773,606

4,578,830

7,919,302

8,464,207

147,184,348

244,402

              －

301,535

              －

16,592

4,233

1,266,770

32,812

81,227

5,755,166

6,594,080

392,414

9,396,264

415,418

32,887

8,825,748

95,617,731

668,873

17,538,196

176,259,431

32,624

              －

2,477

              －

450,810

213,712

223,708

3,176,563

68,904

24,449

25,108,901

25,871

3,937,829

15,527

50,349,567

62,659,233

27,387,829

2,165,473

415,954

240,309

240,309

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

152,209,322

16,588

              －

6,066

              －

439

              －

231,582

39,834

17,450

77,498

100,191

381,389

29,009,235

2,278,473

1,847,321

21,934,505

82,362,671

141,434

13,764,646

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 1月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表總計含依據「勞動部辦理113年花蓮縣轄區內受0403震災影響投保單位保險費補貼要點」補貼金額249,105元無細項分類，故細項加總容與總計不合。

中華民國114年 3月13日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


