公 開 類

 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-03-02

就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國114年 1月

單位:元

類 別行業別	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,766,175,028	1,073,762,802	1,216,269,711	147,184,348	176,259,431	240,309	152,209,322
農、林、漁、牧業	5,183,884	4,557,374	92,587	244,402	32,624	240,309	16,588
礦業及土石採取業	1,062,158	1,061,237	921	_	_	_	_
製造業	816,109,549	768,408,907	47,390,564	301,535	2,477	_	6,066
電力及燃氣供應業	11,165,036	10,422,316	742,720	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	13,636,305	7,513,325	5,655,139	16,592	450,810	_	439
營建工程業	127,768,629	90,197,220	37,353,464	4,233	213,712	_	_
批發及零售業	558,461,979	11,261,112	545,478,807	1,266,770	223,708	_	231,582
運輸及倉儲業	99,010,591	71,565,075	24,196,307	32,812	3,176,563	_	39,834
住宿及餐飲業	129,333,946	6,795,496	122,370,869	81,227	68,904	_	17,450
出版影音及資通訊業	122,146,700	19,517,273	96,772,314	5,755,166	24,449	_	77,498
金融及保險業	148,626,806	92,853	116,730,781	6,594,080	25,108,901	_	100,191
不動產業	40,822,114	1,042,661	38,979,779	392,414	25,871	_	381,389
專業、科學及技術服務業	147,476,462	6,670,937	98,462,197	9,396,264	3,937,829	_	29,009,235
支援服務業	104,294,979	44,278,244	57,307,317	415,418	15,527	_	2,278,473
公共行政及國防;強制性 社會安全	56,880,953	4,651,178	_	32,887	50,349,567	_	1,847,321
教育業	97,313,818	120,726	3,773,606	8,825,748	62,659,233	_	21,934,505
醫療保健及社會工作服務業	210,023,250	76,189	4,578,830	95,617,731	27,387,829	_	82,362,671
藝術、娛樂及休閒服務業	20,521,796	9,626,714	7,919,302	668,873	2,165,473	_	141,434
其他服務業	56,086,968	15,903,965	8,464,207	17,538,196	415,954	_	13,764,646

填表 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

中華民國114年 3月13日編製

註:本表總計含依據「勞動部辦理113年花蓮縣轄區內受0403震災影響投保單位保險費補貼要點」補貼金額249,105元無細項分類,故細項加總容與總計不合。